

ST Skovbrynet Student ApS
Kristen Bernikows Gade 4 1. sal, 1105 København

Annual report

2018

Company reg. no. 38 68 41 59

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2019.

Christian Winther Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of ST Skovbrynet Student ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 21 May 2019

Executive board

Jesper Dam

Armon Nathan Mordecia Bar-Tur David Justin Irving Hamer

Michael Buckley

Management's review

The principal activities of the company

The activity of the company is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -3.731.000 against DKK -30.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	2/6 - 31/12 2017
Gross loss	-3.730.823	-30.000
Other financial costs	0	-46.994
Results before tax	-3.730.823	-76.994
Tax on ordinary results	840.000	0
Results for the year	-2.890.823	-76.994
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-2.890.823	-76.994
Distribution in total	-2.890.823	-76.994

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Fixed assets		
1 Investment property	459.371.258	182.426.348
Tangible fixed assets in total	<u>459.371.258</u>	<u>182.426.348</u>
Other debtors	2.012.500	0
Financial fixed assets in total	<u>2.012.500</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total	<u>461.383.758</u>	<u>182.426.348</u>
Current assets		
2 Deferred tax assets	840.000	0
Other debtors	26.125.164	42.204.682
Debtors in total	<u>26.965.164</u>	<u>42.204.682</u>
Available funds	366.225	0
Current assets in total	<u>27.331.389</u>	<u>42.204.682</u>
Assets in total	<u>488.715.147</u>	<u>224.631.030</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
3	Contributed capital	1.000.000	1.000.000
4	Results brought forward	<u>54.082.183</u>	<u>56.973.006</u>
	Equity in total	<u>55.082.183</u>	<u>57.973.006</u>
Liabilities			
	Prepayments	67.561.948	80.488.265
	Trade creditors	84.030.682	168.200
	Debt to group enterprises	280.391.064	85.499.939
	Other debts	<u>1.649.270</u>	<u>501.620</u>
	Short-term liabilities in total	<u>433.632.964</u>	<u>166.658.024</u>
	Liabilities in total	<u>433.632.964</u>	<u>166.658.024</u>
	Equity and liabilities in total	<u>488.715.147</u>	<u>224.631.030</u>

5 Contingencies**6 Related parties**

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2018	2/6 - 31/12 2017
1. Investment property		
Cost 1 January 2018	187.590.300	0
Additions during the year	<u>271.780.958</u>	<u>182.426.348</u>
Cost 31 December 2018	<u>459.371.258</u>	<u>182.426.348</u>
Book value 31 December 2018	<u>459.371.258</u>	<u>182.426.348</u>

The property is under construction and is still at an early stage.

The property therefore is valued at cost which is determined to equals the fair value.

2. Deferred tax assets

Deferred tax of the results for the year	<u>840.000</u>	<u>0</u>
	<u>840.000</u>	<u>0</u>

The following items are subject to deferred tax:

Losses brought forward from previous years	<u>840.000</u>	<u>0</u>
	<u>840.000</u>	<u>0</u>

Tax losses will be utilized either by disposal of part of the property or by unrealised valueadjustment on the property.

3. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2018	1.000.000	50.000
Cash capital increase 4/7 2017	<u>0</u>	<u>950.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	56.973.006	0
Profit or loss for the year brought forward	-2.890.823	-76.994
Capital increase to premium	<u>0</u>	<u>57.050.000</u>
	<u>54.082.183</u>	<u>56.973.006</u>

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingencies or provided guarantees on 31 December 2018.

The company has to BC Skovbrynet Residential ApS in a conditional purchase and development agreement sold a part of the project. When all conditions are fulfilled land of title will be transferred to BC Skovbrynet Residential ApS incl. the building costs up to that date. BC Skovbrynet Residential ApS has made an advance payment to ST Skovbrynet Student ApS of 70 mio. DKK, covering part of the cost of the land and part of the development and building costs.

6. Related parties

Consolidated annual accounts

The company is included in the consolidated annual accounts of ST Holdings S.à.r.l., 6, rue Eugene Ruppert, L-2453 Luxembourg